

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2023-31/03/2023	01/01/2023-31/03/2023	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة	37,952,267	38,170,449	40,688,729	40,191,456
موحدة ومنفصلة	32,431,069	32,851,051	34,122,095	33,881,725
الربح أو الخسارة	5,521,198	5,319,398	6,566,634	6,309,731
إيرادات	0	0	608,871	608,871
تكاليف المبيعات	1,247,544	1,158,316	1,194,105	1,117,865
الربح الإجمالي	2,203,616	2,180,578	3,643,767	3,632,083
إيرادات أخرى	1,059	1,059	8,009	8,009
مصرفات صومية وإدارية	2,068,979	1,979,445	2,329,624	2,160,645
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	28,109	28,109	56,961	56,961
مصرفات أخرى	343,443	327,381	316,601	303,192
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	1,753,645	1,680,173	2,069,984	1,914,414
إيرادات تمويل	269,124	268,295	359,395	338,032
تكاليف تمويل	1,484,521	1,411,878	1,710,589	1,576,382
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	1,484,521	1,411,878	1,710,589	1,576,382
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	1,484,521		1,710,589	
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية	0.012	0.011	0.014	0.013
ربحية المسهم الأساسية المعدلة	0.012	0.011	0.014	0.013
ربحية (خسارة) المسهم المخففة	0.012	0.011	0.014	0.013
ربحية (خسارة) المسهم المخففة المعدلة	0.012	0.011	0.014	0.013

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2023-31/03/2023	01/01/2023-31/03/2023	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة	1,484,521	1,411,878	1,710,589	1,576,382
موحدة ومنفصلة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	1,484,521	1,411,878	1,710,589	1,576,382
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
دخل شامل عائد إلى مساهمي	1,484,521		1,710,589	

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2023-31/03/2023	01/01/2023-31/03/2023	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة	37,952,267	38,170,449	40,688,729	40,191,456
موحدة ومنفصلة	32,431,069	32,851,051	34,122,095	33,881,725
الربح أو الخسارة	5,521,198	5,319,398	6,566,634	6,309,731
إيرادات	0	0	608,871	608,871
تكاليف المبيعات	1,247,544	1,158,316	1,194,105	1,117,865
الربح الإجمالي	2,203,616	2,180,578	3,643,767	3,632,083
إيرادات أخرى	1,059	1,059	8,009	8,009
مصرفات صومية وإدارية	2,068,979	1,979,445	2,329,624	2,160,645
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	28,109	28,109	56,961	56,961
مصرفات أخرى	343,443	327,381	316,601	303,192
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	1,753,645	1,680,173	2,069,984	1,914,414
إيرادات تمويل	269,124	268,295	359,395	338,032
تكاليف تمويل	1,484,521	1,411,878	1,710,589	1,576,382
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	1,484,521	1,411,878	1,710,589	1,576,382
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	1,484,521		1,710,589	
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية	0.012	0.011	0.014	0.013
ربحية المسهم الأساسية المعدلة	0.012	0.011	0.014	0.013
ربحية (خسارة) المسهم المخففة	0.012	0.011	0.014	0.013
ربحية (خسارة) المسهم المخففة المعدلة	0.012	0.011	0.014	0.013